(بخاری کتاب التوحید۔ باب قول النبی رجل اتاه اللہ القرآن فہو یقوم بہ)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

قائم مقام ایڈیٹر: فخر الحق شمس

جمرات 2 جنوری 2014ء 29 صفر 1435 ہجری 2 ص 1393 ش جلد 64-99 نمبر 2

پیغام پہنچانا آسان ہو گیا

حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ
بصرہ العزیز فرماتے ہیں۔
”اب تو اللہ تعالیٰ نے ہمارے لئے اپنی
طرف بلانے کے لئے راستے بھی آسان کر دیئے
ہیں۔ آج اللہ تعالیٰ نے اپنے فضل سے دنیا کے
کوئے کوئے میں اپنا پیغام پہنچانے کے لئے
ذریعہ اور وسیلہ بھی مہیا کر دیا ہے۔